

## **ASYA'DA BİR-LİK(!) İSTANBUL'DA KONUŞULACAK**

**Asya ülkeleri, 6. Uluslararası Türk - Asya Kongresi'nde "Asya Birliği? Siyaset, Güvenlik, Ekonomi ve Kültür Parametreleri"ni konuşmak için İstanbul'da buluşuyor.**

Asya'da Entelektüel Kapasite İnşası Programı 2012 çalışmaları çerçevesinde **6. Uluslararası Türk - Asya Kongresi** 07-08 Haziran 2012 tarihlerinde Türk - Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) tarafından İstanbul'da gerçekleştirilecek. Kongre'ye Asya ülkelerinden devlet temsilcileri, akademisyenler, uzman ve araştırmacılar, bürokratlar, gazeteciler ve diplomatlar katılıyor.

Ortaköy Princess Otel'de gerçekleştirilecek Kongre TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, T.C. Dışişleri Bakanlığı İkili Siyasi İşler Müsteşar Yardımcısı Büyükelçi Mehmet Fatih Ceylan, Suudi Arabistan Prensesi Basmah Bint Saud Bin Abdulaziz, Bangladeş Başbakan Danışmanı ve Bakan, Hossain Toufique IMAM, İran İslam Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. Hadi SOLEIMANPOUR, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin\* ve Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ\*'ın açılış konuşmalarıyla başlayacak.

İki gün boyunca, toplam 6 oturumla gerçekleştirilecek **6. Uluslararası Türk - Asya Kongresi'nde** "Asya'da Siyasi, Ekonomik ve Güvenlik Konularında Entegrasyon İçin Şartlar Oluşturdu mu?", "Orta Doğu / Batı Asya'da Nükleer Silahlarda Artış: Bir Değerlendirme", "Türk Dünyasının Entegrasyonu", "Asya'da Güvenlik Tehditleri ve Çin - Türk İş Birliği", "Değişen Küresel Güvenlik Dengesi ve Türkiye'nin Asya Açılımı", "Doğu Asya Birliği Düşüncesi: Fırsatlar ve Engeller", "Asya'da Siyasal Entegrasyon: Karşılaştırmalar ve Bölgesel Çalışma Deneyimleri", "Asya'da Siyasi Entegrasyon Sorunları ve Perspektifi: Tacikistan'dan Bakış", "Siyasi ve Güvenlik İçerikli Diyalog Yoluyla Asya'da İşbirliğine Dayalı Güvenlik İnşası", "Japonya ve Asya Güvenlik İş Birliği", "KGAÖ'nün Asya Güvenliğindeki Rolü", "Afganistan: Güvenlik Kara Delikinden Asya'nın Merkezine", "Asya'da İş Birliği", "21. Yüzyılda Asya'da Olası İttifaklar ve Türkiye", "Asya'da İş Birliği ve Güvenlik: Çin Diplomasisinin Sınırları", "Güney Asya'da Bölgesel Güvenlik: Güven İnşası ve Zaafiyetlerle Fay Hatları Ortasında Beka Çabası", "Orta Asya'da Güvenliğe Bakış: Kafkas Ülkelerinin NATO ve Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü (KGAÖ)'ne Yaklaşımları", "Asya'da Siyasi ve Ekonomik İş Birliği İçin Önemli Bir Faktör Olarak Avrasya Entegrasyonu", "İsrail'in Avrasya Ülkeleriyle Ekonomik İş Birliği", "Doğu Asya'da Ekonomik Entegrasyon Nereye Gidiyor? - Ekonomik Kanıtlar", "Bir ASEAN Ekonomik Topluluğuna Doğru: Önümüzdeki Güçlükler", "Ekonomik İş Birliğinden Güvenliğe: Asya'da İşlevselliğin Ötesini Düşünmek", "Dünya Ekonomisinin Yeni Merkezi: Asya Ekonomik Alanı (AEA)", "Çin'in Orta Asya ile

Ekonomik Entegrasyonunda Xinjiang Uygur Özerk Bölgesi'nin Rolü”, “Çin’in Ortadoğu Açılımı ve Reform Politikası”, “Türk ve Çin Uygarlıkları: Bütünleşme ve Etkileşim”, “Arap Baharı ve Türk Modelinin Yansımaları”, “Orta Asya'da Bölgesel İş Birliği İmkânları”, “Kültürel ve Kentsel Dönüşüm”, “Bütünleşme Küresel mi Kültürel mi? Kırgızistan'da Faaliyette Bulunan Yabancı Destekli Yüksek Öğretim Kurumları ve Etkileri”, “Türkistan'la Kültürel İş Birliğinde Çeviri Edebiyatının Yeri ve Önemi: Özbekistan Örneği”, “Türkiye'deki Üniversitelerde Asya Çalışmaları”, “Bölgesel İş Birliği Girişimi: Güney Asya'dan Deneyimler”, “Aynada Görünenin Ötesinde: Avustralya'nın Asya Bağlantısının 20 Yılına Yeniden Bakış” ve “SAARC: Güney Asya'da Sorunlar ve Beklentiler”, “APEC ve ASEAN'a Yönelik Hareket Eden STK'ların Önemi” konuları masaya yatırılacak.

Kongre'nin oturum başlıkları ise “Asya’da Siyasi Entegrasyon”, “Asya’da Güvenlik İş Birliği/Entegrasyon”, “Asya’da Ekonomik Entegrasyon”, “Asya’da Kültürel İş Birliği/Entegrasyon” ve “Asya’da İş Birliği ve Entegrasyona Düşünce ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Katkısı” olarak belirlenmiş.

## **Başkan Şensoy: “19. Yüzyıl Avrupa, 20. Yüzyıl Amerika , 21. Yüzyıl ise Asya Çağı Olacak”**

19. yüzyılda Avrupa'nın, 20. yüzyılda Amerika'nın dominant olduğunu söyleyen TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, 21. yüzyılın ise Asya Yüzyılı olacağını artık belirginleştiğini söyledi.

TASAM Başkanı Süleyman Şensoy yaptığı açıklamada nüfus bakımından Asya'nın Dünya nüfusunun yarısından fazlasını, politik açıdan, 53 ülkenin yanı sıra BM tarafından tanınmayan Dağlık Karabağ, Filistin, Kuzey Kıbrıs ve Tayvan gibi ülkeleri, ayrıca Hong Kong ve Makao gibi özel idari bölgeleri kapsadığını belirttiikten sonra “Asya kıtasında bulunan ülkeler; güç dengelerinin hızla değiştiği günümüzde, bir yandan kendi aralarında gerçekleştirdikleri bütünleşme hareketlerinin daha etkin olması için çaba sarf ederken, diğer yandan uluslararası ilişkilerde de söz sahibi olmanın önemini ısrarla vurgulamaktadır. Küresel düzeyde güçlü ülkelerin bulunduğu Asya kıtasında da bölgeselleşme hareketleri hızla gelişmiş olsa da, Kıta ölçeğinde bir birlik henüz ortaya çıkmamıştır” dedi.

Açıklamasının devamında Başkan Şensoy; Asya kıtasının kendine özgü koşulları, Avrupa Birliği örneğindeki gibi ekonomik ve politik bir entegrasyonu güncelde imkansız kılmaktadır. Ancak bu durum, Kıta'nın başat aktörleri arasında iş birliği temelinde karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesine engel değildir. **6. Uluslararası Türk - Asya Kongresi** dünyanın yeni güç merkezi olarak şekillenen Asya Kıtası'ndaki her türlü iş birliği alanında karşılıklı bağımlılığın geliştirilmesine, resmî ve sivil ilişkilerin kurumsallaştırılmasına, yoksulluğun ortadan kaldırılmasına, Türk Dış Siyaseti'ne katkıda bulunarak ülkemizin tüm dünyada sosyoekonomik odaklı etkinliğinin güçlendirilmesine, kurumsal, sürdürülebilir stratejik değer sunmayı hedeflemektedir dedi.

\*Teyit edilecektir

**Detaylı bilgi için lütfen şu linki kullanınız:**

[http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/195/6\\_uluslararasi\\_turk\\_-\\_asya\\_kongresi](http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/195/6_uluslararasi_turk_-_asya_kongresi)

**Merkez Head Office** T +90 212 635 6151 F +90 212 532 5882  
A Balaturka Binası, Akçin Sokak, Nu.3, Fener-Balat, 34087 İstanbul,TR

**Ankara Ofisi Office** T +90 312 447 3127 F +90 312 447 3106  
A Uğur Mumcu Sokak, Nu.49, Gaziosmanpaşa, 06700 Ankara,TR

E info@tasam.org